
Cieszymy się, że jesteście częścią naszej społeczności i dzielicie się z nami swoimi
wrażeniami o naszych produktach na mediach społecznościowych. Nasza firma pragnie
podziękować za Waszą kreatywność i zaufanie, które nam okazujecie.

Ponieważ rozważasz przyznanie nam prawa do publikacji Twojego zdjęcia, chcemy mieć
pewność, że jesteś świadomy jak zamierzamy go użyć. Regularnie kontaktujemy się z
Wami, aby poprosić o dodatkowe prawa do użycia Waszych zdjęć w naszych kanałach
społecznościowych, wiadomościach e-mail, witrynie internetowej, prezentacjach cyfrowych,
kampaniach i nie tylko. W miarę możliwości dołączymy również Twoje imię lub opis. Możliwe
że oznaczenia, komentarze i opisy opublikujemy w zmienionej formie lub całkowicie
zrezygnujemy z ich publikacji.

Co to oznacza?
Twoje inspirujące zdjęcia zostaną udostępnione nie tylko Twoim obserwatorom, ale także
wszystkim, którzy śledzą konto Lectus24. To oznacza, że masz szansę być źródłem
inspiracji dla innych, prezentując swoje niezwykłe aranżacje wnętrz z użyciem produktów
naszej firmy.

Jeśli zdecydujecie się odpowiedzieć na naszą ofertę poprzez hashtag #yeslectus, udzielacie
firmie Lectus24 niewyłącznej, globalnej licencji na wykorzystanie wszelkich zdjęć
oznaczonych tym hashtagiem w celach marketingowych oraz do ich publikacji w galerii na
naszej stronie internetowej i stronach produktów. Wasza zgoda pozwala nam wykorzystać
Wasze zdjęcia, aby podzielić się nimi z naszymi klientami i wspólnie tworzyć niepowtarzalną
społeczność.

Niniejszym oświadczasz, że:

1. jesteś właścicielem zdjęcia i że nie ma innych podmiotów, którym przysługują do
niego prawa własności;

2. udzielasz firmie Lectus24 niewyłącznych i nieodwołalnych praw handlowych do
reprodukcji zdjęcia w dowolnej formie;

3. wyrażasz zgodę na to, aby Twoje zdjęcie było używane przez firmę Lectus24 w jego
oryginalnej wersji, zmienionej lub w zestawieniu z ilustracjami, napisami, filmami,
grafiką, materiałami tekstowymi lub innymi zdjęciami. Dołożymy wszelkich
uzasadnionych komercyjnie starań, aby uznać zasługi za Twoje zdjęcie i podać link
do Twojego konta na Instagramie. Uznajesz jednak, że taki przypis nie jest
obowiązkowy, a Twoja zgoda na wykorzystanie przez nas zdjęcia nie jest
uzależniona od jego zamieszczenia.

4. Zrzekasz się wszelkich praw do wglądu i / lub zatwierdzenia gotowej pracy, w której
zdjęcie zostanie wykorzystane, a także jego reprodukcji reklamowej i zastosowań,
które mogą być wykonane z tego materiału. Ponadto zrzekasz się wszelkich
roszczeń do rekompensaty związanej z Twoim wizerunkiem lub naszą ukończoną
pracą.

 
Poprzez odpowiedź hashtagiem #yeslectus na naszą propozycję, potwierdzasz, że
zapoznałeś się z wyżej wymienionymi warunkami i akceptujesz je.



Jeśli nie zgadzasz się z tymi warunkami, w pełni to rozumiemy i nie są wymagane żadne
dalsze działania. Cieszymy się, że nasza firma została wspomniana na Twoim koncie i nie
możemy się doczekać, aby zobaczyć nowe zdjęcia, które opublikujesz.

Jeśli uważasz, że użytkownik witryny naruszył Twoje prawa własności intelektualnej lub jeśli
usunęliśmy Twoje materiały ze względu na podejrzenie naruszenia praw autorskich i chcesz
zakwestionować domniemane naruszenie, skontaktuj się z nami.

Dziękujemy,
Zespół Lectus24


